М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с^с^ /^ &&£±_ г. № </^?

Об утверждении Плана организации ярмарок на территории
города Грозного на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 25.07.2011

№ 24-РЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на

территории Чеченской Республики» и постановлением Правительства

Чеченской Республики от 11.10.2011 № 153 «Об утверждении порядка

организации ярмарок на территории Чеченской Республики и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»:

1. Утвердить План организации ярмарок на территории города

Грозного в 2015 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Мэра г. Грозного И.З. Хусаинова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

эиложение
шого

\г. № </*гг

План организации ярмарок на территории города Грозного на 2015 го

№

1

2

2.1.

2.2.

2.3.

Наименование и юридический
адрес организатора ярмарки

Мэрия города Грозного,
пр. им. Х.А. Исаева, 99/20

Мэрия города Грозного,
пр. им. Х.А. Исаева,99/20

Ответственные исполнители:

Префектура
Старопромысловского района
г. Грозного, ул. Исмаилова, 4

Префектура Заводского района
г. Грозного, ул. Маяковского, 3

Префектура Ленинского района
г. Грозного, ул. Лорсанова, 5

Место нахождения и сроки
проведения ярмарки

площадь на пересечении
ул. Кан-Калика и
пр. им. А.А. Кадырова
25.12.2014г.- 10.01.15г.

ТЦ "Остановка Новая",
городок Маяковского,
ост. Новая
31.08.2015г.

ул. Р. Люксембург, 30
15.08.2014г.-20.08.2014г.

ул. Закревского, 4а
26.08.2015г.-30.08.2015г.

Тип ярмарки

универсальная

универсальная

Вид ярмарки

праздничная,
приуроченная к
встрече Нового
2015 года
праздничная,
приуроченная ко
Дню знаний

/ 5 "5/ < у / Отдел
у 1 ДМ0НР0И1В(

вд
К о л и % №
о мест

50

25

15-20

50

* " " ] * Щ

у/

Дл^щадь
территории ярмарки
(кв.м.)
6800

500

350

6000

3

3.1.

3.2.

3.3.

4.

Мэрия города Грозного,
пр. им. Х.А. Исаева,99/20

Ответственные исполнители:
Префектура
Старопромысловского района
г.Грозного, ул. Исмаилова, 4

Префектура Заводского района
г. Грозного, ул. Маяковского, 3

Префектура Ленинского района
г. Грозного, ул. Лорсанова, 5

Мэрия города Грозного,
пр. им. Х.А. Исаева,99/20

ТЦ "Остановка Новая",
городок Маяковского,
ост. Новая
01.05.2015г.

ул. Мира
26.04.2015г.-01.05.2015г.

ул. Закревского, 4а
27.04.2015г.-01.05.2015г.

площадь на пересечении
ул. Кан-Калика и
пр. им. А.А. Кадырова
с 25.12.2015г.

универсальная

универсальная

праздничная,
приуроченная к
Празднику весны
и труда

праздничная,
приуроченная к
встрече Нового
2016 года

20

25-30

50

50

400

700

6000

6800